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Nii bazii t6 nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit plr Zyrtarilt Publikit Nr.0SlL'197 dhe nenit 7 patagrafi3

te Rregullores (aRK) NrIt slz}z3pcir procedurat e Pranimit ni! Shilbimin Civil, Njiisia e Burimeve

Njerezore bdnti ktitii:

NJOFTIM

N6 ptirfundim tE verifikimit paraprak tE aplikacioneve tE pranuaru d^h-",jokumentacionit tE

bashkangiitur n6 aplikacion, 
'sipas Konkuisit te shpallur publik w.02/016=49316 tii datds

13.05.2024, NJBNJ konstaton se aplikantet e poshteshenuar i plotilsojne kushtet e parapara p6r

plot6simin e pozit6s punuese si nii vijim:

Grupi i buxhetit dhe financave
Zyriar p6r buxhet dhe financa - RN00014000

1. Diellzal-ubishtani
2. Kaltrinii Sadiku
3. Tringa Sejdullahu
4. Vigan Azizi

drejttl ankese nE

personelit
-. I


